
РЕКОМЕНДАЦІЯ 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

07.10.2016 м. Черкаси № 9/1 

   

   

   

Про відповідність Регламенту Черкаської обласної 

ради включення до порядку денного пленарного 

засідання обласної ради дев’ятої сесії питання щодо 

надання в оренду цілісного  майнового комплексу 

ЧОКП «Фармація» 

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням обласної 

ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ, постійна комісія  обласної ради з питань регламенту, 

місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини на 

своєму засіданні розглянула питання про відповідність Регламенту Черкаської 

обласної ради VII скликання включення до порядку денного пленарного засідання 

дев’ятої сесії обласної ради в день проведення засідання 07.10.2016 питання щодо 

надання в оренду цілісного  майнового комплексу ЧОКП «Фармація».        

Обговоривши дане питання, постійна комісія  вирішила: 

 

рекомендувати депутатам обласної ради розглянути питання щодо надання в 

оренду цілісного  майнового комплексу ЧОКП «Фармація» на засіданнях постійних 

комісій обласної ради відповідно до ч. 8 ст. 14 Регламенту Черкаської обласної 

ради.         

 

 

 

 

Голова постійної комісії       О. Лошков  


